关于开展“我和我的祖国，我爱我的家乡”
寒假返乡见闻活动的通知
各位同学：
为庆祝中华人民共和国成立70周年，引导北医学子弘扬爱国主义精神，全面认识新中国七十年风雨历程，结合中央提出脱贫攻坚“两个确保”目标，聚焦脱贫攻坚主题，正确把握时代责任和历史使命，医学部学生工作部决定举办2020年学生寒假返乡见闻活动，现将有关事项通知如下：
一、活动对象
北京大学医学部全体在校生
二、活动要求
本次活动鼓励同学们珍惜把握寒假机会、合理规划假期安排，利用宝贵而有限的寒假时间，将眼光对准家乡，通过观察走访、调研访谈、交流座谈等形式，了解国家精准扶贫政策、当地脱贫举措，切身感受祖国发展、家乡变化，用行动勇担责任，用青春告白祖国。
三、活动步骤
第一阶段：作品征集，即日起至2020年2月24日；
第二阶段：作品评选，2020年3月上旬；
第三阶段：结果公布，2020年3月中下旬。
四、作品要求
作品分为文章（3000字以内，体裁不限）、摄影图文（图片须明亮清晰，大小1MB以上，格式jpg，图片须附带200字以内文字说明）、微视频（图像清晰，时长3分钟以内）等形式，主题明确且与本次活动主题相关。
五、作品提交方式
请有意提交作品的同学于2020年2月24日前将电子版作品发送至邮箱xgb@bjmu.edu.cn,同时抄送至jiaoban6293@163.com。邮件标题命名为“寒假返乡见闻+学院＋姓名”。作品要有完整的标题，需注明个人姓名、学号、学院、手机号。

六、奖项设置
拟设一、二、三等奖以及优秀奖若干。

七、结果公布
评选结果将于3月底在“北医学工”微信平台公布，届时学工部也将联系获奖同学领取奖品。
学院教育处也将择优在“北肿研究生会”微信公众号进行推送。
八、相关说明
[bookmark: _GoBack]凡提交的作品，学工部和教育处有权进行编辑、修改、结集和公开。

医学部学工部联系人：柳絮 侯欣迪 阿卜杜
联系电话：82805565  82805093

临床肿瘤学院教育处联系人：国桓
联系电话：88196293

医学部学生工作部
北京大学临床肿瘤学院 教育处
2019年12月30日